
 
 

Zarządzenie Nr 542/2013 
Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 15 listopada 2013 
 
 
w sprawie powołania komisji przetargowej. 
 
Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2013 poz. 907 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 11 załącznika do Zarządzenia Nr 340/2010 Prezydenta 
Miasta Kalisza z dnia 23 sierpnia 2010r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania 
zamówień publicznych w Urzędzie Miejskim w Kaliszu (z pózn. zm) zarządza się co następuje: 
 

§ 1. 
W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego na „Opracowanie dokumentów w ramach projektu pn. „Działając razem 
osiągniemy więcej – współpraca Jednostek Samorządu Terytorialnego dla rozwoju Aglomeracji 
Kalisko – Ostrowskiej” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2007 – 
2013 oraz z budżetu państwa” powołuje się Komisję Przetargową do oceny spełnienia przez 
Wykonawców warunków udziału w postępowaniu oraz do badania i oceny ofert. 
 

§ 2. 
Komisja działać będzie w następującym składzie: 

1) Przewodnicząca Komisji  -  
 

Monika Otrębska – Juszczak  
Kierownik Biura Obsługi Inwestora i Partnera Społecznego 

2) Członek Komisji                 -  
 

Iwona Duda 
p.o. Dyrektora Kancelarii Prezydenta Miasta 

3) Członek Komisji 
 

Tadeusz Krawczykowski 
Doradca Prezydenta  - Pełnomocnik ds. Strategii i Rozwoju 

4) Członek Komisji                 - 
  

Barbara Bocheńska 
Inspektor w Biurze Obsługi Inwestora i Partnera Społecznego 

5) Sekretarz Komisji              -  
 
 

Rafał Czeszyński 
Pracownik administracyjny w Biurze Obsługi Inwestora 
i Partnera Społecznego.  

 
§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 
 

§ 4. 
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


